
Referat FAU møte 06.09.2022 

Referent: Marte 

Tilstede: Kjersti, Aina, Sofia, Øyvind, Espen, Morten, Arnt, Anne, Astrid, Camilla, Marijke, Elin, Emma, 

Marte 

Dette er siste møtet for FAU valgt skoleåret 2021/22. 

 

Rektors halvtime: 

Fungerende rektor Trude Nordli presenterer seg, hun bor på Tonsenhagen og er engasjert i området 

og kjenner skolen godt. Intervjuer til rektorstillingen er påbegynt. 

Fungerende rektor planlegger å komme innom alle foreldremøter, har vært innom alle klassene 

allerede for å hilse på elevene. 

FAU leder med flere har hatt møte med fungerende rektor om saker som FAU har jobbet med, blant 

annet rutiner. 

Skolen er i en ideefase om muligheter som kan skapes sammen med miljøterapautene f.eks i 

etterkant av skoletiden. 

Fungerende rektor har sendt mange bilder til Bymiljøetaten om asfaltplassen bak skolen, og har fått 

svar at det er skolens/Bymiljøetaten sitt ansvar. Fungerende rektor har et ønske om å jobbe for å få 

utviklet plassen. 

Fortsatt uavklart hva som eventuelt skjer videre med den gamle vaktmesterboligen. 

Årets førstetrinn er helt fullt. 

Tilbakemelding til skolen om å videreformidle til rett instans om at enkelte av spørsmålene i 

samtykkeforespørselen var upresise og bør sees på til neste gang.  

 

FAU: 

FAU ledere har vært på 1.trinns foreldremøte og innformerte om FAU. Representant for FAU-

trafikkguppen har deltatt på både 1. og 2.trinns foreldremøter og informerte om trafikksituasjonen 

rundt skolen og trafikkvaktordningen.  

Trafikksituasjonen rundt skolen: etter befaring før sommeren viser det seg at det er vanskelig å få 

etablert en forsvarlig droppsone, så vil fortsatt oppfordre flest mulig til å gå/sykle. Det planlegges en 

trafikksikkerhets «kampanje» til høsten når det blir mørkerer, blant annet med refleksbruk og vi vil få 

foreldre til å stille som trafikkvakter. Det kan bli litt endringer i organiseringen av trafikkvaktene og 

hvordan vi fordeler disse, dette jobbes med. FAU har fått hendvendelse om å bistå med å arbeide for 

fartsdump i starten av Selvbyggerveien som skal være vedtatt i Bydelsutvalget allerede. Planlegger å 

gjennomføre refleksens dag i oktober. 

AKS-gruppen legger ned den gamle Facebook-gruppen. Ellers veldig gode tilbakemeldinger på 

sommer-AKS etter sommeren og det som ble tilbudt for 2.-4. trinn. 



Det har vært jobbet med høringsinnspill angående ungdomsskoler, men høringsinnspillet fra FAU-

Tonsenhagen hadde dessverre falt ut fra rapporten. FAU-Tonsenhagen sitt høringsinnspill har nå blitt 

lagt ut etter tilbakemeldinger fra FAU-Tonsenhagen om at det manglet, men er fortsatt ikke en del av 

oppsummeringen. Oppsummeringen var skrevet og publisert før det ble oppdaget at 

Utdanningsetaten hadde glemt FAU-Tonsenhagen sitt høringsinnspill. 

Neste FAU-møte blir flyttet til tirsdag 11. oktober pga høstferien. 

 


